
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 

 
Številka:  35001-02/2018-85 
Datum: 11. 5. 2021 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA:   SPREMEMBE IN DOPOLNITVE OPN OBČINE BRDA 04 - STALIŠČA DO 

PRIPOMB Z JAVNE RAZGRNITVE 
  
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 29. člena 

Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18)  
 
POROČEVALCI:  g. Mitja Skubin, občinski urbanist Občine Brda, ga. Metka Jug – Locus d.o.o. 
 
PRAVNA PODLAGA:  Zakon o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št.33/07, 70/08-ZVO-1B, 

108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZureP-2) v povezavi z 
273. členom Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS št. 61/17), 

 Statut Občine Brda (9. in 10. člen - Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 
16/18) 

 Poslovnik občinskega sveta Občin Brda (97. člen - Ur.gl. št.4/06, 06/18) 
 
NAMEN: Priprava predloga sprememb in dopolnitev št. 4 občinskega prostorskega 

načrta Občine Brda na podlagi stališča do pripomb javnosti 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
Zakon o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt) v 50. členu predpisuje, da mora občina v postopku 
priprave občinskega prostorskega načrta omogočiti javnosti seznanitev z njegovim dopolnjenim 
osnutkom v okviru javne razgrnitve, ki traja najmanj 30 dni in v tem času zagotoviti tudi njegovo 
javno obravnavo.  
Z namenom preprečevanja širjenja nalezljive bolezni Covid-19 je bilo gradivo javno razgrnjeno le v 
digitalni obliki na spletni strani Občine Brda, javna obravnava pa je bila zagotovljena tako, da je bila 
na spletni strani Občine Brda objavljena video predstavitev gradiva.  
Vprašanja vezana na razumevanje gradiva in podajanje pripomb je bilo možno zastaviti preko 
telefona v javno objavljenem terminu in v elektronski obliki 17. in 18. marca 2021 na elektronski 
naslov Občine Brda. Na pisno zastavljena vprašanja so bili pripravljeni odgovori in objavljeni na 
spletni strani Občine Brda dne 25.03.2021. 
V času javne razgrnitve so lahko vsi zainteresirani na razgrnjeno gradivo podali svoje pripombe. V tem 
času je občina prejela 8 pripomb. Občina je obravnavala vse prejete pripombe in do njih zavzela 
stališča, ter jih uredila v gradivu Stališča do pripomb z javne razgrnitve. 
 
Priloga: Stališča do pripomb z javne razgrnitve – spremembe in dopolnitve OPN Občine Brda 04, april 
2021, Locus prostorske informacijske rešitve d.o.o., PE Nova Gorica, Prvomajska 118d I 5250 Solkan 

 
 
 



Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednji  
 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Brda sprejme Stališča do pripomb javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb in dopolnitev OPN Brda št. 4.  
 
 
 
Pripravil: 
Mitja Skubin, občinski urbanist            Župan  
s sodelovanjem                     Franc Mužič 
Metke Jug, Locus d.o.o. 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na ______ redni seji dne ________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Stališča do pripomb javne razgrnitve dopolnjenega 
osnutka sprememb in dopolnitev OPN Brda št. 4.  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 35001-02/2018  
Datum:   

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 


